ve kira değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, 
varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 20.12.2024 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 78.690.000 Yetmişsekizmilyonaltıyüzdoksanbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 94.428.000 Doksandörtmilyondörtyüzyirmisekizbin.-TL 

Pazar Değeri (USD)* 2.245.000-USD İkimilyonikiyüzkırkbeşbin.-USD 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 338.569.-TL/ay  Üçyüzotuzsekizbinbeşyüzaltmışdokuz.-TL/ay 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 406.283.-TL/ay Dörtyüzaltıbinikiyüzseksenüç.-TL/ay 

Pazar Değeri (USD)* 9.654-USD/ay Dokuzbinaltıyüzellidört.-USD/ay 

*19.12.2024 tarihli Merkez Bankası verilerine göre 1 USD Alış: 35,0067TL, 1 USD Satış: 35,0698 TL olarak kabul edilmiştir.  

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

Pazar ve kira değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde

[...]

konusu taşınmazların ayrı ayrı değerlerinin toplamını ifade etmekte olup taşınmazların toplu bir şekilde 
satışına ilişkin olarak belirlenmemiştir.  

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 20.12.2024 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 78.690.000 Yetmişsekizmilyonaltıyüzdoksanbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 94.428.000 Doksandörtmilyondörtyüzyirmisekizbin.-TL 

Pazar Değeri (USD)* 2.245.000-USD İkimilyonikiyüzkırkbeşbin.-USD 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 338.569.-TL/ay  Üçyüzotuzsekizbinbeşyüzaltmışdokuz.-TL/ay 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 406.283.-TL/ay Dörtyüzaltıbinikiyüzseksenüç.-TL/ay 

Pazar Değeri (USD)* 9.654-USD/ay Dokuzbinaltıyüzellidört.-USD/ay 

*19.12.2024 tarihli Merkez Bankası verilerine göre 1 USD Alış: 35,0067TL, 1 USD Satış: 35,0698 TL olarak kabul edilmiştir.  

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz